УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКАЯ КАРТА УЧЕБНОЙ ДИСЦИПЛИНЫ
КОМПЬЮТЕРНЫЕ ПРОГРАММЫ В БУХГАЛТЕРСКОМ УЧЕТЕ, АНАЛИЗЕ И АУДИТЕ
для дневной формы получения высшего образования
	Номер раздела, темы
	

Название раздела, темы
	Количество аудиторных 
часов
	Количество УСР
	Иное
	
Форма контроля знаний

	
	
	Лекции
	Практические
занятия
	Семинарские
занятия
	Лабораторные 
занятия
	Лекции
	Практические
занятия
	Лабораторные 
занятия
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Теоретические и методологические основы обработки учетно-аналитической информации
	2
	
	
	2
	
	
	
	
	Опрос


	2
	Обеспечивающие компоненты АИСБУ. Особенности автоматизированной формы учета.
	3
	
	
	4
	
	
	
	
	Опрос, Тест

	3
	Классификация АИСБУ
	2
	
	
	6
	
	
	
	
	Опрос

	4
	Организация системы счетов бухгалтерского учета в АИСБУ. Настройка параметров системы
	3
	
	
	6
	
	
	
	
	Проверка лабораторных работ

	5
	Документирование хозяйственных операций и формирование внутримашинной базы данных АИСБУ
	4
	
	
	16
	4
	
	
	
	Проверка лабораторных работ

	6
	Обобщение учетных данных и формирование учетных регистров в АИСБУ. Завершение отчетного периода и формирование отчетности в АИСБУ
	3
	
	
	14
	
	
	
	
	Проверка лабораторных работ

	7
	Автоматизированные информационные системы экономического анализа и аудита
	3
	
	
	4
	2
	
	
	
	Опрос, тест

	Итого:
	14
	
	
	52
	6
	
	
	
	Экзамен 
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